СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА АРБАТ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

	24 января 2013 г.
	СД-02-2013

	О заслушивании Советом депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве информации руководителей городских организаций о работе возглавляемых ими учреждений и отчета главы управы района Арбат за 2012 год

На основании пунктов 1, 3, 5, 6 части 1 статья 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями  города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве решил:

1. Заслушать директора Комплексного Центра Социального Обслуживания «Арбат», главного врача городской поликлиники № 92 (филиал № 3 Амбулаторного центра Городской поликлиники № 3), главного врача детской городской поликлиники № 139 (филиал Амбулаторного центра Детской городской поликлиники № 38) на заседании Совета депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве 20 февраля 2013 года в 16 часов 00 минут.

2. Заслушать главу управы района Арбат и руководителя Государственного казенного учреждения города Москвы Инженерной службы района Арбат на заседании Совета депутатов муниципального округа Арбат в городе Москве 28 марта 2013 года в 16 часов 00 минут.

3. Определить:

1) место для внесения гражданами вопросов к главе управы района Арбат 119002, г. Москва, ул. Арбат, д. 40, стр. 2-3;

2) дата начала внесения  вопросов к главе управы района Арбат 30 января 2013 года 10 часов 00 минут;

3) дата и время окончания внесения вопросов к главе управы района Арбат 18 февраля 2013 года 17 часов 00 минут.

4) должность, фамилия, имя, отчество контактного лица, номер телефона и факса, адрес электронной почты: специалист I категории Алдохина Алла Александровна, тел/fax 8-499-241-21-61, e-mail: mnarbat@mail.ru.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на на официальном сайте www.arbatnews.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Арбат в городе Москве Бабенко Е.П.

	Глава муниципального округа Арбат в городе Москве
	Е.П. Бабенко